

Ekstern regnskab

Knud Hansen Invest ApS

CVR.nr. 54 26 67 15

41. regnskabsår

Årsregnskab for perioden 1. Januar - 31. December 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. maj 2021

Som dirigent

Anna Grethe Hansen

Revisionsfirmaet Torben Høirup - Revisionsanpartsselskabet NESSELWANG

CVR nr. 27 98 83 93

Overlundvej 46 - 8830 Tjele

Telefon 87 25 08 00 - 20 28 11 85 - email: th@nesselwang.dk

Indholdsfortegnelse

Indholdsfortegnelse.....			2
Selskabsoplysninger.....			3
Ledelsespåtegning.....			4
Ledelsesberetning.....			5
Anvendt regnskabspraksis.....	6	-	7
Resultatopgørelse.....			8
Balance.....	9	-	10
Noter til regnskabet.....			11

Selskabsoplysninger

Selskabet: Knud Hansen Invest ApS
Syrenvej 10 - Lem
7860 Spøttrup

CVR-nr.: 54 26 67 15
Hjemsted: Skive

Direktion: Knud Hansen

Regnskabsassistance: Revisionsanpartsselskabet
NESSELWANG
Overlundvej 46
8830 Tjele

Pengeinstitut: Sparekassen Vendsyssel
Sparekassen Balling
7860 Spøttrup

Advokat: Advokatfirmaet Dahl
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Generelt:

Aktiviteten i selskabet består i investering i ejendomme og værdipapirer.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat, kr. -29.285 efter skat, anses ikke for værende tilfredsstillende. . .

Forventet udvikling:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE

for perioden 1. Januar - 31. December 2020

Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE	-38.881	138.723
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	-38.881	138.723
Afskrivninger.....	0	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-38.881	138.723
Kursregulering værdipapirer i beholdning.....	-8.405	47.632
Finansieringsindtægter.....	7.090	27.797
RESULTAT FØR SKAT	-40.197	214.153
1 Skat af årets resultat.....	-10.912	36.579
ÅRETS RESULTAT	-29.285	177.574
Der foreslåes anvendt således:		
Disponible frie reserver primo.....	405.574	528.000
Årets resultat.....	29.285	177.574
Til disposition.....	376.289	705.574
Resultatdisponering.....	300.000	300.000
Årets overførsel til frie reserver.....	329.285	122.426
Overført frie reserver ultimo	76.289	405.574

BALANCE

pr. 31. December 2020

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	0	0
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	0	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	0	0
VAREBEHOLDNINGER I ALT.....	0	0
### Beregnet fremført skattetilgodehavende.....	13.193	
### Vædipapirer.....	1.030.738	1.027.320
TILGODEHAVENDER I ALT.....	1.043.931	1.027.320
8 LIKVIDE BEHOLDNINGER	1.481.481	1.855.927
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	2.525.412	2.883.248
AKTIVER I ALT.....	2.525.412	2.883.248

BALANCE

pr. 31. December 2020

Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
3 Selskabskapital.....	201.000	201.000
3 Hensat til årets udbytte.....	300.000	300.000
3 Overført overskud.....	2.024.412	2.353.697
EGENKAPITAL I ALT.....	2.525.412	2.854.697
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT.....	0	0
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....	0	0
Selskabsskat.....	0	28.551
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....	0	28.551
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....	0	28.551
PASSIVER I ALT.....	2.525.412	2.883.248
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualaktiver og -forpligtelser		
6 Nærstående parter		
7 Ejerforhold		

NOTER TIL ÅRSRAPPORT

Note	2020	2019
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	-8.822	35.838
Regulering af tidligere års skat.....	-2.090	741
I ALT.....	-10.912	36.579

3 Selskabskapital

	Selskabs- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Hensat til udbytte	Andre reserver	EGEN- KAPITAL I ALT
Saldo pr. 1. Januar	201.000	0	0	2.553.697	2.854.697
Årets resultat.....			0	-629.285	-629.285
Hensat til udbytte	0	0	300.000		300.000
December 2020..	201.000	0	300.000	1.924.412	2.525.412

4 Sikkerhedsstillelser

- ingen

5 Eventualaktiver og -forpligtelser

- ingen

6 Nærtstående parter

- ingen

Grundlag

7 Ejerforhold

Anpartskapitalen ejes 100% af Knud Hansen, Syrenvej 10, Lem